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 Møtereferat FAU Nylund skole 
Møtedato/ -tid: 22.09.09 kl. 20.00-22.00 
Deltakere: Hilde Nordbø (vara 1.trinn), Petter Waldow (2.trinn), Ingunn Mollnes (3.trinn), Hilde B. 

Sund ( 5.trinn), Anne Kristoff (6.trinn), Svein T. Pisani Førland (7.trinn).  

SFO repr er ikke valgt 

Forfall Liva Bodil Kalvik, Brita S. Rangnes (4.trinn) 

Referent Hilde B. Sund 

Kopi til: Deltakere, legges på skolens hjemmeside 

 

Sak nr.:  

1 Skriving av møtereferat fra fau møter 
Referat fra møte 22.09: Svein T. 
Referat fra møte 27.10: Petter  
Referat fra møte 24.11:Ingunn  
Referat fra møte 08.12: Liva 
For de neste møter i 2010: Brita, Anne, sfo repr 
Og så begynner rekka på ny.. 

 
2 Konstituering av fau 2009/2010 

Leder :Hilde B. Sund 
Nestleder: Liva Bodil Kalvik 
SMU leder: Ingunn Mollnes 
Fast vikar fra fau i SMU og driftstyre: Svein T. Pisani Førland 

 
3 Gjennomgang av Innkalling til Driftsstyremøte 24.09.09 

 
Sak 17.09 Godkjenning av innkalling og melding av saker til eventuelt 

Ingen saker fra fau 
 

Sak 18.09 Godkjenning av referatet fra 14.05.09 
Ingen kommentar fra fau 
 

Sak 19.09 Godkjenning av skoleruta for 2010/2011 
Lærerne skal ha 5 planleggingsdager pr. skoleår.  
 
Fau: Skoleruta er godkjent slik den foreligger fra Stavanger kommune med følgende 
endring: Elevene møter etter juleferien 4.januar. Elevene har siste skoledag før 
sommerferien  22.juni. 
SFO sine planleggingsdager blir de samme som i skolen. 
 

Sak 20.09 Svar vedr. rutiner for påmelding til skolefritidsordningen 
Svaret om å få endret påmeldingsrutinene til en mer brukervennlig ordning er ikke 
blitt imøtekommet.  
 
Fau: Saken tas til orientering. 
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Sak nr.:  

Sak 21.09 Åpningstider SFO på Nylund skole. 
Skolen har fått en klage fra en foresatt på at vi ikke følger kommunens vedtekter om 

åpningstider i SFO. Driftsstyret må tolke ”teksten” på nytt og gi en klar tilbakemelding 

på klagen ut fra hvordan vi har tolket vedtektene. 

 

fau: mener at skolen fremdeles kan ha fellesmøte mandager 8.15-8.30, men informasjon om 

ordning bør sendes til foreldre sammen med info SFO de mottar sommeren før de begynner i 

1.klasse, samt på infoskriv fra SFO som kommer hver måned. SFO bør sende startinfo til 

begge hjem der omsorgen er delt 50/50. 

 

Sak 22.09 Fordeling av kultur- og velferdsmidler til elevene. 
Midlene øremerkes kultur- og velferdstiltak for elevene og disponeres av 
driftsstyret. Elevrådet skal være høringsinstans før driftsstyret fatter vedtak om bruk 
av pengene. 
 
På Nylund skole har vi lagt inn en rekke kultur- og velferdstiltak i våre planer for 
fag og fysisk aktivitet. Det har hvert år vært vaskeligere og vanskeligere å finne 
midlene i de små driftsbudsjettene.  
 
Pengene som nylig har kommet inn på kontoen dvs. 12 000kr. går med til å dekke 
deler av de gjennomførte aktivitetene. Dersom vi skal lage budsjett rett over jul er 
det viktig å prioritere hvilke aktiviteter skal vi ta oss råd til i dårligere tider og 
hvilke aktiviteter skal eventuelt nedprioriteres? 
 
Fau er enig i at følgende aktiviteter prioriteres av de tildelte midler: Gosenrevyen, 
Stohaugrevyen , Viglesdalen og aktivitetsdagen på Gamlingen samt utstyr til utleie. 
 

Sak 23.09 Ytterliggere nedgang i elevtall høsten 2009.Justert budsjett for høsten 2009 
Skolens inntekter avhenger av elevtall. Vi fikk store kutt for våren 2009. Det 
estimerte elevtallet for tildeling høsten 2009 har ikke holdt stand. Etter siste telling 
har vi fått ennå et inntrekk av midler. Se vedlegg nr. 6. 

1) Vedr. spesialundervisning står: ”Høstjusteringen av ressursene til 
spesialundervisning er allerede utført.” 

 
Som jeg har informert om tidligere fikk vi i stedet for et tillegg til høstens 
elever med spesialundervisning et trekk på 28.8t pr.uke dvs. 267 000kr. 
Brevet kom 22.04.09 etter at driftsstyret nettopp hadde vedtatt bruken av det 
tildelte budsjettet som ble tildelt 03.03.09 
Vi har mange nye ”ressurskrevende” elever med rett til spesialundervisning. 
Vi har kun fått en ny 1.klasse-elev inn på lista over ekstra tildelinger denne 
høsten. Vi har klaget på flere som burde vært tatt med, men fått avslag. En 
av elevene klaget på enkeltvedtaket og fikk nå i august medhold hos 
fylkesmannen på behov for ”full dekning”. Vi henvendte oss på ny til 
Oppvekst og levekår, men fikk vite at eleven lå inne allerede med kategori 
4. Fylkesmannen mener elevens behov er kategori1. Likevel får vi ikke ut 
noen midler. Økonomiavd. sa på møte vi hadde med dem at det var flere 
midler å få tak i vedr. spesialundervisning. Vi på Nylund skole forstår ikke 
hvorfor vi ikke klarer å få forståelse for våre behov. 
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Sak nr.:  

2) Ordinær undervisning. Elevtallet oppgitt 03.03.09 var 383. Elevtallet 
oppgitt nå er 374 elever (vektet). Vi skriver ut elever hver dag ennå. Trekket 
som er kommet for høsten er på 154 000kr. Har lagt ved en utskrift pr. sept. 
09. Kan vi spare penger ved å slå sammen klasser? Vi kan pga. 
klasserommenes størrelse ikke ha flere enn 24 elever pr. klasserom. Som 
dere lett kan kontrollere er det ikke mulig å slå sammen klasser. På 7.trinnet 
er det en kostbar nynorskklasse med kun 10 elever. Etter rettsaken i Sandnes 
for noen år siden ble det ikke åpnet opp for å blande elevene i fag utenom 
praktisk estetiske fag. Vi har slått sammen 7B/C i kroppsøving. Selv om 
Wivi er brukt i store deler av jobben sin i høst i spesialundervisningen klarer 
vi ikke å komme i mål med de tildelte budsjettene. Vi har varslet om et 
forventet underskudd på lønn på ca. 500 000kr. Med nye kutt uten mulighet 
for å redusere noen plass vil underskuddet øke tilsvarende. Vi har heller ikke 
noe vikarbudsjett for høsten fordi kuttene på våren på 50t.pr.uke spiste opp 
dette. Satt på spissen så bruker vi så mye til lønn at vi ikke har noe 
driftsbudsjett. Driftsbudsjettet var på papiret ca. 500 000kr. Her kommer det 
også inn en ny problematikk som jeg tar ved neste driftsstyre. Omleggingen 
vedr. praktisering av merverdiavgiften.  

3) Ressurser til elever med minoritetsspråklig bakgrunn. Her har vi fått en 
økning fra 89.3t pr. uke til 108t.pr.uke Jeg kan registrere at vi har fått en 
økning men jeg kan ikke kontrollere om jeg får dekket de faktiske utgiftene 
pr. elev m/enkeltvedtak fordi elevtallet og klassetrinnet ikke er oppgitt. Her 
må vi som driftsstyre anta at de faktiske utgiftene blir dekket. Slik jeg tolker 
høstjusteringsbrevet er det gitt 173 000 kr. ekstra for økning i elever for 
høsten 2009 

 
Vi ser tydelig at ”levekårsproblematikken” øker på vår skole. Mens andelen 
elever synker øker andelen i samme periode med antall barn som har rett til 
spesialundervisning og antall elever med minoritetsspråklig bakgrunn. 
Behovet for flere grupperom til spesialundervisning og rom for 
”grunnleggende norsk”, tospråklig fagopplæring og morsmålsopplæring 
øker. Vi har nå ca. 30% minoritetsspråklige elever. 
 

fau tar saken til orientering, og skal støtte opp om KFU sin jobb med å presse frem 
avklaringer  fra kommunen rundt budsjettrammer og hvilke tildelingsmodeller 
kommunen bruker. 
 

Sak 24.09 Ad. Budsjettendringer i SFO-høsten 2009 
Det ser ut til at Stavanger kommune endrer  ”spillereglene” underveis i budsjettåret. 
Nylund SFO har økt i elevtall fra 130-ca. 160 barn, men det er ikke sikkert at 
budsjettmidler øker, iht mail fra kommunen.  
 
Fau tar saken til orientering.  
 

Sak 25.09 Eventuelt:  
1) Invitasjon til hjem-skolekonferansen 2009. Vedlegg 8 

Fau: Hilde Nyrdbø stiller fra fau. 
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